
JM MABUNI SL

JRO-15516

GIMNASIO MABUNI

28018 Madrid (Madrid)

Calle Adrada de Haza 2

Empresa:

Obra:

Instalac: PISCINAS

Nº Visita:

30/8/2021Fecha:

VISITA - MANTENIMIENTO

OXIDINE WATER TECHNOLOGY SL

Calle P. Moruxo B47 Pol. Ind. Bergondo

15165 Bergondo (A Coruña)

Tel: 981970200 - Fax:

https://www.oxidine.net -

19/06/2020 0,00 27.148,000 0 0,00 0,00

19/06/2020 23/07/2020 27.148,00 27.169,0034 0 0,00 21,00 0,62

23/07/2020 26/08/2020 27.169,00 27.178,0034 0 0,00 9,00 0,26

26/08/2020 18/09/2020 27.178,00 27.192,0023 0 0,00 14,00 0,61

18/09/2020 13/10/2020 27.192,00 27.202,0025 0 0,00 10,00 0,40

13/10/2020 19/11/2020 27.202,00 27.215,0037 0 0,00 13,00 0,35

19/11/2020 15/12/2020 27.215,00 27.225,0026 0 0,00 10,00 0,38

15/12/2020 14/01/2021 27.225,00 27.236,0030 0 0,00 11,00 0,37

14/01/2021 15/02/2021 27.236,00 27.242,0032 0 0,00 6,00 0,19

15/02/2021 17/03/2021 27.242,00 27.253,0030 0 0,00 11,00 0,37

17/03/2021 13/04/2021 27.253,00 27.274,0027 0 0,00 21,00 0,78

13/04/2021 13/05/2021 27.274,00 27.304,0030 0 0,00 30,00 1,00

13/05/2021 14/06/2021 27.304,00 27.358,0032 0 0,00 54,00 1,69

14/06/2021 23/07/2021 27.358,00 27.408,0039 0 0,00 50,00 1,28

23/07/2021 30/08/2021 27.408,00 27.494,0038 0 0,00 86,00 2,26

L. ActualL. Anterior ConsumoF. Anterior F. Actual Días
Consumo
m3/DíaDías Parada Rellenado

LECTURAS CONTADOR
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Firma del Técnico

Jose Enrique Ayala Rodriguez

Firma del Cliente

Víctor Rodriguez Descalzo
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19/06/2020 0,00 173.657,000 0 0,00 0,00

19/06/2020 23/07/2020 173.657,00 176.136,0034 0 0,00 2.479,00 72,91

23/07/2020 26/08/2020 176.136,00 178.417,0034 0 0,00 2.281,00 67,09

26/08/2020 18/09/2020 178.417,00 183.303,0023 0 0,00 4.886,00 212,43

18/09/2020 13/10/2020 183.303,00 191.250,0025 0 0,00 7.947,00 317,88

13/10/2020 19/11/2020 191.250,00 203.332,0037 0 0,00 12.082,00 326,54

19/11/2020 15/12/2020 203.332,00 211.853,0026 0 0,00 8.521,00 327,73

15/12/2020 14/01/2021 211.853,00 221.959,0030 0 0,00 10.106,00 336,87

14/01/2021 15/02/2021 221.959,00 232.344,0032 0 0,00 10.385,00 324,53

15/02/2021 17/03/2021 232.344,00 242.379,0030 0 0,00 10.035,00 334,50

17/03/2021 13/04/2021 242.379,00 251.831,0027 0 0,00 9.452,00 350,07

13/04/2021 13/05/2021 251.831,00 260.301,0030 0 0,00 8.470,00 282,33

13/05/2021 14/06/2021 260.301,00 268.117,0032 0 0,00 7.816,00 244,25

14/06/2021 23/07/2021 268.117,00 278.637,0039 0 0,00 10.520,00 269,74

23/07/2021 30/08/2021 278.637,00 280.521,0038 0 0,00 1.884,00 49,58
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19/06/2020 0,00 4.234,000 0 0,00 0,00

19/06/2020 23/07/2020 4.234,00 4.350,0034 0 0,00 116,00 3,41

23/07/2020 26/08/2020 4.350,00 4.421,0034 0 0,00 0,00

26/08/2020 17/03/2021 4.421,00 6.161,00203 0 0,00 1.740,00 8,57

17/03/2021 13/04/2021 6.161,00 6.403,0027 0 0,00 242,00 8,96

13/04/2021 13/05/2021 6.403,00 6.801,0030 0 0,00 398,00 13,27

13/05/2021 14/06/2021 6.801,00 7.202,0032 0 0,00 401,00 12,53

14/06/2021 23/07/2021 7.202,00 7.531,0039 0 0,00 329,00 8,44

23/07/2021 30/08/2021 7.531,00 7.575,0038 0 0,00 44,00 1,16
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